Генеральному директору

                                                     ООО "Омега"

                                                     С.Н. Петрову

ЗАЯВЛЕНИЕ

31.08.2017  № 84
О предоставлении отпуска

без сохранения заработной платы

Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы на 01.09.2017 (Один календарный день) в связи с тем, что мой сын, Семенов Андрей Семенович, пойдет в 1-й класс.

Инженер по охране труда               Семенов                С.Н. Семенов